
Утверждаю: 

Директор МБУДО «ДПШ» 

__________ А.М. Ягофарова 

 

(28.10.19 – 02.11.19) 
№ Дата и 

время 

проведения 

Название мероприятия Ответственный База 

проведения 

Кол-во 

детей 

1 28.10.19 (пн) 

16
00

-17
00 

 

 

 

9
00

-15
00 

 

 

 

по 

расписанию 

 

- Игровая программа «Каравай, 

каравай…» (День осеннего 

именинника) в клубе «Тропинка» 

 

- Профильная смена «Команда» 

(блок: Командообразование) 

 

 

- Работа творческих объединений 

различной направленности  

 

Степаненко О.С. 

 

 

 

Светлицкая Р.Р. 

Ганаева Ж.Р. 

Воронина А.С. 

 

Валишева Т.А. 

Пдо 

 

ДПШ 

 

 

 

ДПШ 

 

18 

 

 

 

20 

2 29.10.19 (вт) 

10
30

-14
00 

 

 

9
00

-15
00 

 

 

по 

расписанию
 

 

- Муниципальная осенняя сессия 

ОЗШ «Берендей» 

 

- Профильная смена «Команда» 

(блок: Медиацентр) 

 

Работа творческих объединений 

различной направленности 

 

Валишева А.М. 

Шухлина Л.А. 

 

Броницкий В.В. 

 

 

Валишева Т.А. 

Пдо 

 

ДПШ 

 

 

ДПШ 

 

 

ДПШ 

 

 

50 

 

 

20 

3 30.10.19 (ср) 
 

9
00

-15
00 

 

 

 

по 

расписанию 

 

 

- Профильная смена «Команда» 

(блок: Социальное 

проектирование) 

 

- Работа творческих объединений 

различной направленности 

 

 

Светлицкая Р.Р. 

Воронина А.С. 

 

 

Валишева Т.А. 

Пдо 

 

 

 

ДПШ 

 

 

ДПШ 

 

 

 

 

20 

4 31.10.19 (чт) 

9
00

-15
00 

 

 

 

 

13
00

-17
00 

 

 

 

по 

 

- Профильная смена «Команда» 

(блок: Российское движение 

школьников) 

 

-Тематический форум с 

приглашением специалистов 

различных ведомств. Тема: 

«Здоровый образ жизни» 

 

- Работа творческих объединений 

 

Светлицкая Р.Р. 

Воронина А.С. 

 

 

Светлицкая Р.Р. 

Броницкий В.В. 

Ганаева Ж.Р. 

Пдо 

 

Валишева Т.А. 

 

ДПШ 

 

 

 

ДПШ 

 

 

 

20 

 

 

 

70 

 

 

 



расписанию различной направленности Пдо 

5 1.11.19 (пт) 

9
00

-15
00 

 

 

 

12
00

-15
00 

 

 

 

по 

расписанию 

 

- Профильная смена «Команда» 

(блок: Волонтер) 

 

 

- Муниципальная осенняя сессия 

ОЗШ «Лидер» 

 

 

- Работа творческих объединений 

различной направленности  

 

 

Ганаева Ж.Р. 

Махкамов А.А. 

Валишева А.М. 

 

Светлицкая Р.Р. 

Ганаева Ж.Р. 

Броницкий В.В. 

 

Валишева Т.А. 

Пдо  

 

 

ДПШ 

 

 

 

ДПШ 

 

 

 

 

20 

 

 

 

40 

 

 

 

 

6 2.11.19 (сб) 
 

12
00

-16
00 

 

 

по 

расписанию
 

 

 

 

-Поход выходного дня в т.о. 

«РОСТ» 

 

- Работа творческих объединений 

различной направленности 

 

 

 

Махкамов А.А. 

 

 

Валишева Т.А. 

Пдо 

 

 

 

 

 

ДПШ 

 

 

10 

      

Работа с родителями 

 1-4.11.19 Оформление информационного 

стенда для учащихся и родителей 

«Вместе быть такое счастье» 

Ганаева  Ж.Р. ДПШ 100 

 28.10-4.11.19 Акция «Дети детям» (сбор 

канцтоваров, игрушек, вещей б/у 

и передача нуждающимся) 

Ганаева Ж.Р. ДПШ 45 

 28.10-

31.10.19 

Распространение памяток среди 

родителей т.о. ДПШ «Все на 

прививку» и 

«Антитеррористическая 

безопасность» 

Ганаева Ж.Р. 

пдо 

ДПШ 25 

 

Участие учащихся ДПШ в областных и Всероссийских мероприятиях: 

 

 27.10.19-

05.11.19 

Участие в областном 

профильном лагере «Фестиваль 

начинающих журналистов 

«ТуЖурка» 

Воронина А.С. ООООЦДиМ 

«Янтарь» 

2 

 27.10.19-

05.11.19 

Участие в областном 

профильном лагере «Команда» 

Воронина А.С. ООООЦДиМ 

«Янтарь» 

3 

 25-31.10.19 Участие в областной сессии 

ОЗШ «Лидер» 

Воронина А.С. ДОЛ «Березки» 

г. Оренбург 

1 

 23-29.10.19 Участие в осенней сессии ОЗШ 

«Академия юных талантов 

«Созвездие» 

Валишева А.М 

 

ГАУДО 

ООДЮМЦ 

4 

 30.10.-

5.11.19 

Участие в областной  

профильной смене «Эколидер»  

Валишева А.М 

 

ГАУДО 

ООДЮМЦ 

7 

 30.10.19 Участие в областном этапе 

Всероссийского конкурса 

Валишева А.М 

 

ГАУ ДО 

ООДЮМЦ 

1 



творческих, проектных и  

исследовательских работ 

учащихся «#ВместеЯрче» 

 

 30.10.19 Участие в областном конкурсе 

детских исследовательских работ 

«Многонациональное 

Оренбуржье» 

Ибраева А.А. ГАУ ДО 

ООДЮМЦ 

1 

 30.10.19 Участие в заочном этапе 

областного конкурса юных 

исследователей окружающей 

среды 

Валишева А.М 

 

ГАУДО 

ООДЮМЦ 

2 

 30.10.19 Участие в заочном этапе 

областного конкурса «За 

сохранение и бережное 

отношение к лесным богатствам 

России» (Всероссийский 

юниорский лесной конкурс 

«Подрост») 

Валишева А.М. 

Шухлина Л.А. 

ГАУДО 

ООДЮМЦ 

2 

 30.10.19 Участие в заочном этапе 

областного конкурса 

исследовательских работ 

учащихся «Моя малая Родина: 

природа, культура, этнос»  

Валишева А.М. 

Клящина Т.С. 

ГАУ ДО 

ООДЮМЦ 

2 

 30.10.19 Участие во Всероссийском 

конкурсе декоративно-

прикладного творчества «Теплая 

сказка» 

Кочерга В.А.  6 

 14.10-

17.11.19 

Участие в Международном 

творческом конкурсе 

«Удивительный мир животных» 

Шуракова А.В.  1 

 31.10.19 Участие в Международном 

творческом конкурсе «Осенняя 

мастерская» 

Кочерга В.А. 

Шуракова А.В. 

 13 

 


