Утверждаю:
Директор МБУДО «ДПШ»
А.М. Ягофарова

План

работы ДПШ в период осенних каникул

(28.10.19 - 02.11.19)

		(20.10.13	02.11.13		
№	Дата и время проведения	Название мероприятия	Ответственный	База проведения	Кол-во детей
1	28.10.19 (пн) 16 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	- Игровая программа «Каравай, каравай» (День осеннего именинника) в клубе «Тропинка»	Степаненко О.С.	дпш	18
	9 ⁰⁰ -15 ⁰⁰	- Профильная смена «Команда» (блок: Командообразование)	Светлицкая Р.Р. Ганаева Ж.Р. Воронина А.С.	дпш	20
	по расписанию	- Работа творческих объединений различной направленности	Валишева Т.А. Пдо		
2	29.10.19 (BT) 10 ³⁰ -14 ⁰⁰	- Муниципальная осенняя сессия ОЗШ «Берендей»	Валишева А.М. Шухлина Л.А.	дпш	50
	9 ⁰⁰ -15 ⁰⁰	- Профильная смена «Команда» (блок: Медиацентр)	Броницкий В.В.	дпш	20
	по расписанию	Работа творческих объединений различной направленности	Валишева Т.А. Пдо	дпш	
3	30.10.19 (cp)				
	9 ⁰⁰ -15 ⁰⁰	- Профильная смена «Команда» (блок: Социальное проектирование)	Светлицкая Р.Р. Воронина А.С.	дпш	20
	по расписанию	- Работа творческих объединений различной направленности	Валишева Т.А. Пдо	дпш	
4	31.10.19 (чт) 9 ⁰⁰ -15 ⁰⁰	- Профильная смена «Команда» (блок: Российское движение школьников)	Светлицкая Р.Р. Воронина А.С.	дпш	20
	13 ⁰⁰ -17 ⁰⁰	-Тематический форум с приглашением специалистов различных ведомств. Тема: «Здоровый образ жизни»	Светлицкая Р.Р. Броницкий В.В. Ганаева Ж.Р. Пдо	дпш	70
	ПО	- Работа творческих объединений	Валишева Т.А.		

	расписанию	различной направленности	Пдо				
5	-	passii iioii iiaiipassioiiiioviii	1140				
	1.11.19 (пт) 9^{00} - 15^{00}	- Профильная смена «Команда» (блок: Волонтер)	Ганаева Ж.Р. Махкамов А.А. Валишева А.М.	дпш	20		
	12 ⁰⁰ -15 ⁰⁰	- Муниципальная осенняя сессия ОЗШ «Лидер»	Светлицкая Р.Р. Ганаева Ж.Р. Броницкий В.В.	дпш	40		
	по расписанию	- Работа творческих объединений различной направленности	Валишева Т.А. Пдо				
6	<u>2.11.19 (сб)</u>						
	12 ⁰⁰ -16 ⁰⁰	-Поход выходного дня в т.о. «РОСТ»	Махкамов А.А.		10		
	по расписанию	- Работа творческих объединений различной направленности	Валишева Т.А. Пдо	дпш			
Pac	ота с родител		E M.D	ППП	100		
	1-4.11.19	Оформление информационного стенда для учащихся и родителей «Вместе быть такое счастье»	Ганаева Ж.Р.	ДПШ	100		
	28.10-4.11.19	Акция «Дети детям» (сбор канцтоваров, игрушек, вещей б/у и передача нуждающимся)	Ганаева Ж.Р.	дпш	45		
	28.10- 31.10.19	Распространение памяток среди родителей т.о. ДПШ «Все на прививку» и «Антитеррористическая безопасность»	Ганаева Ж.Р. пдо	дпш	25		
Участие учащихся ДПШ в областных и Всероссийских мероприятиях:							
	27.10.19- 05.11.19	Участие в областном профильном лагере «Фестиваль начинающих журналистов «ТуЖурка»	Воронина А.С.	ООООЦДиМ «Янтарь»	2		
	27.10.19-	Участие в областном	Воронина А.С.	ООООЦДиМ	3		
	05.11.19	профильном лагере «Команда»	. ~	«Янтарь»			
	25-31.10.19	Участие в областной сессии ОЗШ «Лидер»	Воронина А.С.	ДОЛ «Березки»	1		
	23-29.10.19	ОЗШ «Лидер» Участие в осенней сессии ОЗШ «Академия юных талантов «Созвездие»	Валишева А.М	г. Оренбург ГАУДО ООДЮМЦ	4		
	30.10 5.11.19	Участие в областной профильной смене «Эколидер»	Валишева А.М	ГАУДО ООДЮМЦ	7		
	30.10.19	Участие в областном этапе Всероссийского конкурса	Валишева А.М	ГАУ ДО ООДЮМЦ	1		

	творческих, проектных и исследовательских работ учащихся «#ВместеЯрче»			
30.10.19	Участие в областном конкурсе детских исследовательских работ «Многонациональное Оренбуржье»	Ибраева А.А.	ГАУ ДО ООДЮМЦ	1
30.10.19	Участие в заочном этапе областного конкурса юных исследователей окружающей среды	Валишева А.М	ГАУДО ООДЮМЦ	2
30.10.19	Участие в заочном этапе областного конкурса «За сохранение и бережное отношение к лесным богатствам России» (Всероссийский юниорский лесной конкурс «Подрост»)	Валишева А.М. Шухлина Л.А.	ГАУДО ООДЮМЦ	2
30.10.19	Участие в заочном этапе областного конкурса исследовательских работ учащихся «Моя малая Родина: природа, культура, этнос»	Валишева А.М. Клящина Т.С.	ГАУ ДО ООДЮМЦ	2
30.10.19	Участие во Всероссийском конкурсе декоративно- прикладного творчества «Теплая сказка»	Кочерга В.А.		6
14.10- 17.11.19	Участие в Международном творческом конкурсе «Удивительный мир животных»	Шуракова А.В.		1
31.10.19	Участие в Международном творческом конкурсе «Осенняя мастерская»	Кочерга В.А. Шуракова А.В.		13